
新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

最终排名
标段编号：新野政采公开-2024-28-1
标段名称：新野县公安局2024年转移支付资金装备采购第三批项目第一标段
序号 投标单位名称 周涛 张建平 杨凌志 胡可

1 中移建设有限公司 96.00 96.00 84.00 92.00
2 河南嘉众联商贸有限公司 78.51 82.57 71.57 77.57
3 嘉和众拓科技有限公司 77.71 74.71 68.71 74.71

4 河南锐杰电子科技有限公
司 70.56 71.56 71.56 71.56

第 1 页/共 2 页



新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

新点
网上

开评
标系

统

开标时间：2024-11-19 09:30

最终排名
标段编号：新野政采公开-2024-28-1
标段名称：新野县公安局2024年转移支付资金装备采购第三批项目第一标段
序号 投标单位名称 尉卓健 评审价格(元) 总分 排名 推荐中标候选人

1 中移建设有限公司 96.00 976000.00 92.80 1 第一中标候选人

2 河南嘉众联商贸有限
公司 78.57 1024980.00 77.76 2 第二中标候选人

3 嘉和众拓科技有限公
司 68.70 1020000.00 72.91 3 第三中标候选人

4 河南锐杰电子科技有
限公司 75.56 1025500.00 72.16 4

评委签名：

pwqz_7789 pwqz_7745 pwqz_7746 pwqz_7788

pwqz_7795

第 2 页/共 2 页


		2024-11-19T11:28:48+0800
	location
	reason


		2024-11-19T11:28:48+0800
	location
	reason


		2024-11-19T11:28:48+0800
	location
	reason


		2024-11-19T11:28:48+0800
	location
	reason


		2024-11-19T11:28:48+0800
	location
	reason




